
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND Ba Trang, ngày        tháng  6  năm 2023 

               

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chỉ đạo  

vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn xã Ba Trang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ – UBND ngày 24/08/2015 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi ban hành quy định phân công nhiệm vụ quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ thông tư 13/2014TTLT - BYT – BNNPTNT – BCT hướng dẫn việc phân 

công, phối hợp trong quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm; 

Căn cứ kế hoạch số 50/KH-TTYTBT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Trung 

tâm Y tế huyện Ba Tơ về việc xây dựng kế hoạch thực hiện chương trình vệ sinh an 

toàn thực phẩm trên địa bàn huyện Ba Tơ năm 2023; 

Xét đề nghị của Công chức VP - TK, Trạm y tế xã Ba Trang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn xã 

Ba Trang gồm những ông bà sau: 

- Trưởng ban: 

1. Ông: Phạm Văn Nhoi                       PCT   UBND xã; 

- Phó trưởng ban: 

2. Ông: Phạm Văn Sôn                        Trưởng trạm Y tế xã; 

- Các thành viên: 

 3. Ông: Phạm Văn Đĩa                        Cán bộ Y tế; 

4. Ông: Phạm Văn Đèo                        Trưởng Công an xã; 

5. Bà : Phạm Thị Húi                            CT HLHPN xã; 

6. Ông: Đinh Quang Thạch                  Bí Thư Đoàn xã; 



2 

 

7. Ông: Phạm Văn Đường                     Cán bộ đài truyền thanh xã; 

8. Ông: Phạm Văn Sâm                        CT. HND xã;                   

9. Ông: Nguyễn Quang Cừ                   Cán bộ văn hóa xã hội xã; 

10. Ông: Nguyễn Đức Ngân                 Tài chính - Kế toán xã. 

Điều 2. Ban chỉ đạo vệ sinh an toàn thực phẩm  xã Ba Trang có nhiệm vụ: 

Tuyên truyền, vận động nhân dân hưởng ứng công tác vệ sinh an toàn thực phẩm. 

Chỉ đạo triển khai hoạt động hoàn thành tốt chỉ tiêu, kế hoạch theo thời gian 

lịch kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm. 

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  .       

         Điều 4. Văn phòng – thống kê xã, các trưởng ban ngành và các ông bà có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                     
- TT Đảng ủy ;                                                                                               
- TT Y tế huyện;                                                                                        
- Như điều 4; 

- Đội VSPD – SR;  

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT.                                                                                                    

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Phạm Văn Thích 
 


		2023-06-05T13:30:00+0700


		2023-06-05T13:58:39+0700


		2023-06-05T13:58:39+0700


		2023-06-05T13:58:39+0700




